事 務 連 絡

平成２５年７月１７日

第51回岡山県中学校総合体育大会

出場校・選手・監督及び大会役員 様

岡山県中学校体育連盟

事務局 井上 英次

第51回岡山県中学校総合体育大会期間中における交通規制のお知らせ

日頃は本連盟の活動に、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記のことにつきまして、下記のようにお知らせいたします。

大会期間中の移動等、影響が予想される競技があります。交通規制情報を確認し、事故等が

起こらないよう、時間に余裕を持って行動していただきたいと思います。

暑い中での大会となりますが、こまめな水分補給や適切な休息など熱中症等にも十分ご注意

いただき、中国大会そして全国大会を目指し、素晴らしい大会となることを心より願っています。

記

１ 交通規制実施期間 平成２５年７月２４日（水）～７月２６日（金）

２ 交通規制エリア ①岡山空港から岡山市中心部及び中原橋方面

②岡山市南区及び玉野市周辺

③岡山市東区及び赤磐市周辺

※なお、詳しい情報は、下記アドレスの岡山県警察ホームページの最新情報でご確

認ください。

http://www.pref.okayama.jp/uploaded/life/276692_1680734_misc.pdf

岡山県中学校体育連盟

理事長 井上 英次

事務局 〒703-8206

岡山市中区賞田190-1 岡山市立高島中学校気付

ＴＥＬ 086-206-6953 ＦＡＸ 086-206-6954

携帯アドレス：okayama_chutairen@ezweb.ne.jp

E-mail: info@okayama-chutairen.com

http://www.okayama-chutairen.com